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Adresa e Seiise Rr.Lord Bairn, ish uzlna Partizanl 

Veprimtaria Kryesore @&ptshkdrns dhe Sotime te ndrvshme 
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. . f .  L ( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15 dhe 

6 ..? :. Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontablitefin dhe Pasqyrat Financiare ) 

Pasqyra Financiare jane individual% 
Pasqyra Financiare jane te konsoiiduara 
Pasqyra Financiare jam te shprehura ne 
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 
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Leke 
Leke 

L L L  - 
Data tt mbylljes se Pasqyrave Finanair8 





Aneksi II 
M&li i farmatit U t(i ardhurw (PASH) (Siaps natyrb)  
Pasqyra e ttl. ardhume dhe shpemimeve 31 Dhjetor 201 3 

I I I 

I b . .  P T - :;-i - 1 

Te ardhum na sherbmet e kryera 
Te rrdhura wbvencion per kasen reejistruese 

I I 

B IS. Fltnml p~ts  Wmlt f 107,043 - ---I 

' Z  
1 - 2 .-.-- 

n * 4  I ,  i J 4  14; 

: Fitimi (humbja) para tatirnit ( 9 +I- 13 ) SB3,381 ;L:,*.,J 
' Te ardhura dhe sheenzime teJera financiarelo tatnnore , '.* I,+$ 5' 2- - -  Shuma per tatim - -  1 . ' *'i.:'ak,,.q %3,381 

. ,  
Tatimi mbi fitimin fl'% ; :;I.,$ 58.338 
Fit~mi (humbja) net0 e vitit financiar ( 14 - 15 ) 
Humbje e jashzakoneshme 

- . t; ' .pp+Qa 
J ; ;-J - 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar bilanci ' .  .'I- 11' ' .;f L5ij7,043 

! 

I 

5,508,940 

Te ardhure financiare 1 135 



LO1 423007M I t 

I I 
Aktiviteti: Shtypshkrime dhe B o t i i  te Ndryshme 

Aneksi lV 
Pasqyra e flubit t# p n v e  31 Dhjetar 2013 

Pasqyra e flukrit t4! paraell - Metoda direkte 

l~luksi  I parave nga veprimtaritll e shfryt6zimit I leke I 
[Parat& - e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 1 - -5,113778q 
I Parate e ardhura nua vsorimtarita Pronari I I 

- 

Interesi i paguar I 0 
Sigurime te paguara -433,932 

i~araia neto naa veaTirnhri% e shfrJtSzimit 
I 

1 
L 
Fluksi i parave nga veprirntarite investuese 
Blerja e aktkeve afalgjalta rnaeriale 

Fluksi i parave nga ak#v&eW financiare -5,580 
. I -  

TB ardhura nga huarnarrje afatgjata 

Paraja neto e perdorur nC! uaprimtarit4 financiare 
RritjaiMnia neto e mjeteve menetare -59,905 

- Mjetet monetam np fillim U periudhh kontawl 221,459 
-I' .~jete4 mnsrtare me fund U pwiudh@s kontab31 : !I 161,554 





S H E N I M E T  S P J E G U E S E  

A I lnformacion i ~ergiithshem - 

C) KOMPEMSfM midis nje aktivi dhe @e paaivi nrdr ka , nd$rsro mtdb ta, m4hwrrvs dks 
kavctem ne rastet qe lejohen nga SKK,. 

e) MATERIALITETI 
per zera materiale, 

r plotesise duke paraqitur nje p a w  C mrtet 

I 
I 


